
Dz-12.0021.1.81. 2021 

 

Uchwała Nr  81/2021 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia   1 marca  2021 r. 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b-c Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5474 ze zm.) oraz Uchwały Nr II/19/2019 Rady Dzielnicy XII z dnia 02.01.2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania 

zadań, o których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim: 

 

1/ Elżbietę Matykiewicz do udziału w organizowanym przez Zarząd Zieleni Miejskiej   

odbiorze prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i 

skwerów na terenie Dzielnicy XII za miesiąc luty 2021 r. Komisja rozpocznie działalność 5 

marca  2021  r. o godz. 10:30  na placu zabaw przy ul. Popiełuszki. 

 

2/ Grażynę Fijałkowską oraz Adriana Malika do udziału w komisji zorganizowanej przez 

Zarząd Zieleni Miejskiej dotyczącej kwestii Skate Parku  w Parku Lilii Wenedy. Komisja 

rozpocznie działalność  dnia 1 marca 2021 r. o godzinie 8:30. 

 

3/ Kingę Kwiatkowską oraz Dawida Kwiatkowskiego do udziału w komisji zorganizowanej 

przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa w sprawie remontu dróg i  chodników oraz budowy 

oświetlenia  na  terenie  Dzielnicy  XII.  Komisja  rozpocznie  pracę  w  dniu  1  marca  2021 r.   

o  godzinie 12:00.  

 

4/ Jacka Małka do udziału w organizowanym przez Zarząd Infrastruktury Sportowej 

przeglądzie gminnych obiektów sportowych ( KS Bieżanowianka, Orlik ul. Jerzmanowskiego, 

Dzielnicowe Centrum Sportu i Rekreacji na Kozłówce),  który odbędzie się 3 marca 2021 r.                          

o godzinie 10:00.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                       Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 
 


